ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   281  /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14   tháng  10  năm 2015

	                              Kính gửi:

	- Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo Q/H;

	- Giám đốc Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục;

	- Hiệu trưởng trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2014-2015 và triển khai nhiệm vụ năm học 2015 – 2016 ngành
Giáo dục Đặc biệt.
- Thời gian:   8giờ, thứ ba 20 tháng 10 năm 2015
- Địa điểm:  Phòng họp 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo,
                    Số 66 - 68 đường Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé,  Quận 1.
- Thành phần tham dự:
+ Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo quận (huyện) phụ trách công tác Giáo dục khuyết tật.
+ Hiệu trưởng các trường chuyên biệt;
+ Giám đốc Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập;
+ Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở có học sinh khuyết
tật học hòa nhập (mỗi quận/huyện cử 3 người);
+ Tập thể, cá nhân được khen thưởng (theo danh sách đính kèm).

- Chủ trì: Đ/c Bùi Thị Diễm Thu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo
   Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Bùi Thị Diễm Thu (để mời chủ trì);
- Lưu: VP.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng

Về mời dự Hội nghị

Giáo dục Đặc biệt